68.5
3
306
Lades ▶ TANDEMBOX antaro
▶▶ Standaardcorpus
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Lade – N
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
2 Ladezijwand links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Kleur
SW | TS | R9006 INGL
400 378N4002SA 378N4002IA
450 378N4502SA 378N4502IA
500 378N5002SA 378N5002IA
550 378N5502SA 378N5502IA
Incl. afdekkappen (vanaf 1000 stuks eigen logo)
3 Rugwandhouder links/rechts
Kleur Materiaal Art. nr.
SW | TS | R9006 | NI Staal  Z30N000S.04
4 Frontbevestiging
Bevestigingswijze Art. nr.
INSERTA 2 x  ZSF.3902
Schroeven 2 x  ZSF.3502
Inpersen 2 x  ZSF.3602
Kleur
SW Zijdewit
TS Terrazwart
R9006 RAL 9006 grijs (witaluminium)
INGL Roestvrij staal
S Zwart
Kleur
WGR Witgrijs
R7037 RAL 7037 stofgrijs
NI Vernikkeld
NI-M Mat-nikkel
NL	 Nominale lengte
-	Verborgen geleider, volledig uittrekbaar met
differentieelsturing – voor vederlichte loopei-
genschappen, een meubelleven lang
-	Ladezijwanden in staal en roestvrij staal
-	Werktuigloze frontmontage
-	Tweedimensionale frontverstelling
-	Met geïntegreerde BLUMOTION voor zacht
en geruisloos sluiten, te combineren met
SERVO-DRIVE
-	Of met geïntegreerde TIP-ON functie voor
greeploze fronten
Webcode
DQC21A
1 Corpusprofielen links/rechts
BLUMOTION
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30
400 558.4001B01
450 558.4501B01
500 558.5001B
550 558.5501B
Bestelinformatie voor TIP-ON: zie bewegingstechnologieën
La
de
s